Processing Freedom of Information requests

“Please confirm, for each of the last five calendar years (2011, 2012, 2013, 2014 and
2015):

* How many Freedom of Information Requests did the Department for International
Development receive?

* How many of these requests resulted in full disclosure of the requested
information?

* How many requests resulted in partial disclosure?

* How many requests were rejected?”

DFID holds information relevant to your request. This information is exempt from
disclosure under Section 21 (1) (Information accessible to the applicant by other
means) of the Freedom of Information Act 2000 as it is already reasonably
accessible to you.

Statistics on the implementation and operation of the Freedom of Information Act
across central government departments for the years 2011 to 2015 can be found on
the GOV.UK website using the link provided. This includes information on the
number and outcome of requests received by individual departments.



https://www.gov.uk/government/collections/government-foi-statistics

